

DFP Danmark ApS

Willemoesvej 16
5700 Svendborg
CVR-nr. 37119903

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2017

Dirigent

Navn: Peter Lærke Johannessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DFP Danmark ApS
Willemoesvej 16
5700 Svendborg

CVR-nr.: 37119903
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Peter Lærke Johannessen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger og formidler leje af betalingsterminaler og lignende betalingsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 69 t.kr., og anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter forventes afviklet efter statusdagen. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(70.348)	82.013
Andre finansielle indtægter		1.150	820
Andre finansielle omkostninger		<u>(61)</u>	<u>(900)</u>
Resultat før skat		(69.259)	81.933
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(20.632)</u>
Årets resultat		(69.259)	61.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(69.259)</u>	<u>61.301</u>
		(69.259)	61.301

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.971	75.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.375	1.000
Tilgodehavender	110.346	76.939
Likvide beholdninger	35.556	91.140
Omsætningsaktiver	145.902	168.079
Aktiver	145.902	168.079

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(7.959)	61.301
Egenkapital		<u>42.041</u>	<u>111.301</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.072	19.220
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.164	3.164
Skyldig selskabsskat		20.632	20.632
Anden gæld		10.993	13.762
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.861</u>	<u>56.778</u>
Gældsforpligtelser		<u>103.861</u>	<u>56.778</u>
Passiver		<u>145.902</u>	<u>168.079</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	61.301	111.301
Årets resultat	0	(69.260)	(69.260)
Egenkapital ultimo	50.000	(7.959)	42.041

Noter

1. Going concern

Selskabet forventes afviklet og selskabet forventes at træde i solvent likvidation efter statusdagen.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	20.632
	0	20.632

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DFP Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
